TEMPT 20

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

CADRE

TAILLES OSFM

COULEURS Virtual Pink

CADRE ALUXX-grade aluminum

FOURCHE Giant Custom, 50mm

AMORTISSEUR (SHOCK) N/A

GUIDON Giant YOUTH, alloy, 31.8mm, 10-degree rise, 60mm, custom taper
design

POIGNEES Giant Junior, custom taper design

POTENCE forged alloy Ahead, 10-degree

TIGE DE SELLE alloy, single-bolt, 27.2x250mm

SELLE ExploraJr.

PEDALES platform

LEVIERS DE VITESSE Shimano REVOSHIFT, 1x7

DERAILLEUR AVANT N/A

DERAILLEUR ARRIERE Shimano Tourney

FREINS alloy, linear pull

LEVIERS DE FREIN alloy, junior MTB

CASSETTE 14x34

CHAINE KMC HV500

PEDALIER alloy, 32t, 130mm

BOITIER DE PEDALIER semi-cartridge

JANTES Giant YOUTH 20", alloy

MOYEUX nutted, 28h

RAYONS stainless, 14g

PNEUS Giant Junior Sport, 20x1.95", 22 tpi

EXTRAS bell, kickstand, fender, rear derailleur protector

Prix de détail: 499,00 $

GEOMETRIE

Civ

CADRE One Size

Longueur du tube de selle (mm)

Angle du tube de selle

Longueur du tube supérieur (top tube) (mm)
Longueur du tube de direction (head tube) (mm)
Angle du tube de direction

Déport (rake) de fourche (mm)

Trail (mm)

Empattement (mm)

Longueur des bases (mm)

Hauteur du boitier de pédalier (mm)

Portée Verticale (Stack) (mm)

Portée Horizontale (Reach) (mm)

Hauteur du cadre (mm)

Largeur du Guidon (mm)

Longueur de la Potence (mm)

Longueur des manivelles (mm)

225
72,0°
450
110
69,0°
35
62,1
876
375
30
452
303
475
520
60
130

GIANT Canada se réserve le droit de modifier les spécifications sans préavis. Photos

non contractuelles.



