



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

CADRE	
TAILLES	OSFM
COULEURS	Virtual Pink
CADRE	ALUXX-grade aluminum
FOURCHE	Giant Custom, 50mm
AMORTISSEUR (SHOCK)	N/A
COMPOSANTES	
GUIDON	Giant YOUTH, alloy, 31.8mm, 10-degree rise, 60mm, custom taper design
POIGNÉES	Giant Junior, custom taper design
POTENCE	forged alloy Ahead, 10-degree
TIGE DE SELLE	alloy, single-bolt, 27.2x250mm
SELLE	Explora Jr.
PÉDALES	platform
TRANSMISSION (DRIVETRA	IN)
LEVIERS DE VITESSE	Shimano REVOSHIFT, 1x7
DÉRAILLEUR AVANT	N/A
DÉRAILLEUR ARRIÈRE	Shimano Tourney
FREINS	alloy, linear pull
LEVIERS DE FREIN	alloy, junior MTB
CASSETTE	14x34
CHAÎNE	KMC HV500
PÉDALIER	alloy, 32t, 130mm
BOÎTIER DE PÉDALIER	semi-cartridge

ROUES	
JANTES	Giant YOUTH 20", alloy
MOYEUX	nutted, 28h
RAYONS	stainless, 14g
PNEUS	Giant Junior Sport, 20x1.95", 22 tpi
EXTRAS	bell, kickstand, fender, rear derailleur protector

Prix de détail: 499,00 \$

GÉOMÉTRIE

CADRE	One Size
Longueur du tube de selle (mm)	225
Angle du tube de selle	72,0°
Longueur du tube supérieur (top tube) (mm)	450
Longueur du tube de direction (head tube) (mm)	110
Angle du tube de direction	69,0°
Déport (rake) de fourche (mm)	35
Trail (mm)	62,1
Empattement (mm)	876
Longueur des bases (mm)	375
Hauteur du boitier de pédalier (mm)	30
Portée Verticale (Stack) (mm)	452
Portée Horizontale (Reach) (mm)	303
Hauteur du cadre (mm)	475
Largeur du Guidon (mm)	520
Longueur de la Potence (mm)	60
Longueur des manivelles (mm)	130

GIANT Canada se réserve le droit de modifier les spécifications sans préavis. Photos non contractuelles.